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Ettepanekud halduslepingutesse 

 

 

 

Austatud kantsler 

 

 

Kõrgharidusseaduse § 43 alusel sõlmib haridus- ja teadusminister ülikoolidega halduslepingu, 

kus lepitakse kokku ülikooli missioonist ja eesmärkidest ning riigi vajadustest lähtuvad 

kohustused ülikoolidele kõrgharidustaseme õppe korraldamisel ja arendamisel ning nende 

kohustuste täitmiseks toetuste määramine. Nimetatud ülesannete täitmiseks määratav 

tegevustoetus eraldatakse ülikoolidele ühe tervikliku summana vastavalt seaduses sätestatud 

põhimõtetele. Eesmärkide täitmiseks vajalike tegevuste valimise ja konkreetsete kulude 

tegemise üle otsustab ülikool ise. Riik ei rahasta kõrgkoole õppekohtade alusel. Kõrgkoolidele 

eraldatav tegevustoetus koosneb suures ulatuses baasrahastusest ja 20% ulatuses 

tulemusrahastusest, mis kujuneb strateegiliste tulemusnäitajate  (nt õppekava nominaalkestuse 

jooksul lõpetanute osakaal, järgmisel kõrghariduse astmel edasi õppivate või tööhõives 

osalevate lõpetanute osakaal) ja halduslepingu täitmise alusel. Tulemusnäitajaid seiratakse iga-

aastaselt, halduslepingu täitmise aruande esitab kõrgkool halduslepingu viimase aasta oktoobri 

alguseks. 

 

Käesoleva aastaga lõpevad riigi ja ülikoolide vahel sõlmitud halduslepingud aastateks 2019-

2021 (viited lepingutele Lisas 1). Oleme lähtunud põhimõttest, et peamised eesmärgid 

kõrgharidustaseme õppe läbiviimisel on kõigile ülikoolidele ühesugused, peamiste eesmärkide 

all olevad alameesmärgid aga arvestavad ülikooli spetsiifilisi probleeme või arenguvajadusi. 

Asume ette valmistama uusi halduslepinguid perioodiks 2022-2025 ja soovime sarnase 

lähenemisega jätkata ka edapidi.  

 

Kehtivates halduslepingutes on üheks kõrgkoolidele seatud ülesandeks arvestada õppekavade 

avamisel, arendamisel ja õppe läbiviimisel tööjõu ja oskuste vajaduse seire- ja 

prognoosisüsteemi OSKA valdkondlike aruannete tulemuste ja soovitustega. Kavatseme sellise 

lähenemisega jätkata ka järgmisel perioodil. Kas OSKA aruanded on piisavaks aluseks 

kvalifitseeritud tööjõu ettevalmistamisele või on Teie ministeeriumi haldusalas veel olulisi 

teemasid või eesmärke, milles tuleks ülikoolidega kokku leppida, et toetada valdkondlike 

strateegiliste eesmärkide täitmist, sh kõrgharidusega spetsialistide ettevalmistamist tööturule?  
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Ootame Teie ettepanekuid 8.aprilliks käesoleval aastal.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mart Laidmets   

kantsler  
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